

Kära min Herstin -

Det var snällt av er båda att komma
min chok mormor på födelsedagen. Tack kan ni
ta ha vi andra slags önskaningar för varandra,
såsom din traditionel God Jul, dito Ny År -
Vare det så för oss alla! -

Etter särskilt uttryck i ditt födelse-
dags brev gjordes mig stor glädje. Du kände stor
tacksamhet mot din Mamma, som lät er båda
glädjas att sköta och intressera er för ett hem
i som även lät er hustrus, säger du. Har du
även så fört det hennes hjärta med att klart och
tydligt säga henne det, för det blir ju hennes
största belöning.

Med anledning av ovanstående skriver
jag nu med ett upprepande av en föregående
fråga: har du till falls insett Guds ingripande
i ditt livs utformande? Försök tänka efter som
jag uppmuntrar dig göra, så att du är fullaste
hjärta och ditt övertygelse kan utbrista:

Tack gode barmhertige Gud och Fader för denna
stora underbevisning mot mig. Mormor skun-
tar ej påminna här om förr du varar på denna
för dig själv så viktiga fråga. Jag har visserligen
 varit intresserad för såväl ^{dessa} som annat till det ändliga

anvärdt förändring. Men nu sjöto upplyst
genom professor Odabergs böcker känner jag
stort behov påvisa min kärna vikt av att icke
blott se utan även förstå och uppfatta, eller att
höra utan förnimma innebörden av det hördas
och att förstå utan att förstå varifrån denna
kommer. Men jag har i alla fall goda förhoppningar
går att få ett gynnansamt till slut.

Moster har nu slutat sitt barn och sin lilla släkt
pulling som ersättning för julkontentan, vilken
vi egentl. aldrig bytte oss om. Vi äro i mycket
för köttande. Moster värmas för råkost, men
det blir sällan något riktigt ihållande.

Just i em. kom ett tråkigt ytterst väntigt
brev från Mannings kusinerna i Amerika, allt
särskildt barnen till Mannings morbror Alvar, den
store uppfinnaren derute. Morruv skriver
emellanåt ditut som du vet. Allsammans
tre unga familjer med ganska mycket barn
vardera byta obegränsad intresse för
sländtunga och Lemnansidan Atlanten, men denna
familj nämner intet om event. besök här i år.
Denna unga frun (ungef. 40-41 år) bar så be-
reknade om bilder från de båda "westings"
hemmen i Hämåsland. Kan inte tänka sig
annat än att sådana tagits i således finnas.
Vad skall jag svara. Kan din Karl-Erik ättas-
komma någon gång från ert boende? Och orja
höra hemifrån om någon plåt från Kuykans,
finnes. Hjälv lovar ^{han} i sin mors, också min
tata bror Oscars äska, att med första taga
en stor grupp bild av den allsammans om
sedan den enda vuxna sonen Howlett blivit
utledigad från krigstjänst. Han lär vara
en framstående hemfotograf. Dennes
6-årige son Oskar Fredrik är designerad att

att upptaga o med heder bära sin farfars
mantel & efterkom den unge fadern alls
icke ville följa sin faders önskan i den vägen.

Men beror det utslutande på den
andra unga familjen som redan väntat
om besök i juni 46 om jag kan få den att
uppskjuta till 1947 - som du vet av uttryck
med ^{och} Väntar svar dera på nyåret -

Moster och jag gjorde kärnendagen en
trond i ett av de 3-4 storhus som en upp-
föras runt ikring oss, byggda i sommar
och redan nästan fullsatta. För säga att vi
skallt bo i vårt eget hus, fast det ligger skä-
ligen inläddat. Hoppas dock det kan bli
en smula frukt.

Det verkar trängt, smitt och instängt
i det bygge vi genomvandrade och i naturf-
även i ett par-tre syskonhus. Det ungebrna
inredningsbraseriet i köket verkar nästan
dovaktigt. Det tar ju tid att hålla alla byxor
större säral som smärre rena jämla andra
samma instoppningshål & Har du eller ni båda
något liknande i den vägen?

Får tillägga att en låda med smäsaker,
som de trodde sig veta vara föra att orhål-
la här i Sverige, skulle hinna fram till jul.
Det blir roligt vänta på.

Men till sist en hjärtans hälsning o dito nya
ärrönskan från

Ni fem väl ^{kommer} "gator" aftonen i gamla brummet &

I alle et godt nyt år ønskes
er allesammen av din gamle
mor